
Duomenų lapai

TextFlow 12

Aukšto slėgio plovimo įrenginys, nešildantis vandens, Gamintojo
pavadinimas: HD615MPLUS

Užsakymo data

Užsakymo numeris 078571 HD615MPLUS

GTIN 4054278359960

Produktų klasė 07C

Aprašymas

Modelis:
Mobilus aukšto slėgio plovimo įrenginys su kintamosios srovės varikliu. Prietaisas valdomas
paspaudžiamu jungikliu, yra sistema, perspėjanti apie žarnos persisukimą, aukšto slėgio žarna,
kuri sukasi, kai yra slėgis, ir pasukamas INOX purškimo vamzdis. Tvirtas 3-jų stūmoklių ašinė
pompa su žalvarine cilindro galvute. Vandens vamzdelis iš žalvario. Maksimali paduodamo
vandens temperatūra 60 °C.
EASY!Force pneumatinis pistoletas naudoja atatrankos jėgą ir tokiu būdu vartotojui reikia
mažiau jėgos. Užtikrina naujovišką darbo komfortą nepavargstant. Patobulintas keraminis
ventilis. Integruota EASY!Lock sujungimo sistema. Užtikrina greitą ir paprastą priedų (pvz.,
purkštukų, plieninių vamzdžių) prijungimą tinkamomis jungtimis.
· 3-jų stūmoklių ašinė pompa su grūdintu nerūdijančiojo plieno stūmokliu.
Tiekimo sudėtis:
10 m Premium aukšto slėgio žarna, EASY!Force pistoletas su Softgrip įdėklu, INOX plieninis
vamzdis 840 mm, galingas antgalis ir rotacinis antgalis.

Techninis aprašymas

Svoris 30 kg

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:12 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Padavimo kiekis 560 l/h

Tinklo saugiklis 16 A

Gamintojo pavadinimas HD 6/15 M Plus *EU

Naudojama galia 3100 W

Darbinis slėgis 150 bar

Maitinimas Maitinimo šaltinis

Produkto rūšis Aukšto slėgio plovimo įrenginys

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:12 2/2


